
平成２４年度入札結果(物品) 
                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 
 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

１ 
中学校教師用指導書（東中 他５

校） 
随意契約 （株）柳正堂書店 ８，９７２，３１４円 平成 24 年 4月 6日  

２ 
中学校教師用指導書（西中 他２

校） 
随意契約 （株）徴古堂 ３，９７２，８７１円 平成 24 年 4月 6日  

３ 
中学校教師用指導書（北中 他１

校） 
随意契約 （有）朗月堂 ２，４９８，８５０円 平成 24 年 4月 6日  

４ 広報こうふ（5月～10 月分） 
指名競争入札

（随意契約）
（株）サンニチ印刷 １９，１１４，２００円 平成 24 年 4月 9日  

５ 甲府市議会だより 指名競争入札 （株）ヨネヤ ６，９５２，１７６円 平成 24 年 4月 9日  

６ 

附属焼却工場灰固化装置用消耗部

品（混練造粒機入口フレキシブルシ

ュート他） 

随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，２６７，３００円 平成 24 年 5月 9日  

７ 
破砕工場プラント機械用消耗部品

（破砕機ハンマ他） 
随意契約 メタウォーター（株）東日本営業部 ９，３８４，９００円 平成 24 年 5月 9日  

８ 
附属焼却工場ボイラーチューブ用

消耗部品（プロテクター） 
指名競争入札 藤沢鉄工（株） ９，３９９，６００円 平成 24 年 5月 10 日  

９ 小学校プール用薬品 指名競争入札 （有）ハタノ薬局 ３，０９９，６００円 平成 24 年 5月 14 日  

１０ 
平成 23 年度主要な施策の成果及び

予算の執行実績報告書 
指名競争入札 （有）高速プリント ２，３３３，６２５円 平成 24 年 6月 6日  

１１ 備蓄非常食用クラッカー 指名競争入札 東ポン商会 ２，６１０，３００円 平成 24 年 6月 11 日  

１２ 写真判定装置一式 指名競争入札 （有）甲府スポーツ ８，７９９，０００円 平成 24 年 6月 13 日  



 
                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 
 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

１３ 
附属焼却工場雑用空気圧縮機用消

耗部品（モーター他） 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，３６３，９００円 平成 24 年 7月 9日  

１４ 甲府商業高等学校 生徒用机・椅子 指名競争入札 （株）フジコー ２，２０５，０００円 平成 24 年 8月 1日  

１５ 
破砕工場プラント機械用消耗部品

（破砕機ハンマ他） 
随意契約 メタウォーター（株） 東日本営業部 ９，４５０，０００円 平成 24 年 8月 1日  

１６ 給食備品（Ａ） 
指名競争入札

（随意契約）
石川調理機（株） １９，７４０，０００円 平成 24 年 8月 10 日  

１７ 給食備品（Ａ） 
指名競争入札

（随意契約）
和泉産業（株） １９，３２０，０００円 平成 24 年 8月 10 日  

１８ 給食備品（Ａ） 指名競争入札 石川調理機（株） １９，７４０，０００円 平成 24 年 8月 10 日  

１９ 給食備品（Ａ） 指名競争入札 石川調理機（株） １９，７４０，０００円 平成 24 年 8月 10 日  

２０ 給食備品（Ｂ） 指名競争入札 共信冷熱（株） １８，００７，５００円 平成 24 年 8月 10 日  

２１ 給食備品（Ｂ） 指名競争入札 （株）日新厨房企画 甲府支店 １６，６５３，０００円 平成 24 年 8月 10 日  

２２ 給食備品（Ｂ） 指名競争入札 共信冷熱（株） １８，００７，５００円 平成 24 年 8月 10 日  

２３ 給食備品（Ｂ） 指名競争入札 （株）トーレイ １８，０２８，５００円 平成 24 年 8月 10 日  

２４ 給食備品（Ｃ） 指名競争入札 （有）銅信 ３，２９７，０００円 平成 24 年 8月 10 日  

 



 
                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 
 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

２５ 給食備品（Ｃ） 指名競争入札 清水食器（株） ３，２３４，０００円 平成 24 年 8月 10 日  

２６ 給食備品（Ｃ） 指名競争入札 （株）大久調温 ３，３６０，０００円 平成 24 年 8月 10 日  

２７ 給食備品（Ｃ） 指名競争入札 （株）大久調温 ３，３６０，０００円 平成 24 年 8月 10 日  

２８ 避難所用マット 一般競争入札 （株）飯塚 ５，５１２，５００円 平成 24 年 9月 5日  

２９ 広報こうふ（11 月～4月分） 指名競争入札 （株）ヨネヤ １９，０８５，２２０円 平成 24 年 10 月 3 日  

３０ 
附属焼却工場１号給じん機用消耗

部品（スクリュー他） 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，４１５，７７０円 平成 24 年 10 月 3 日  

３１ 

附属焼却工場２号焼却ＨＣＬ分析

計用消耗部品（排ガス中塩化水素測

定装置） 

指名競争入札 甲府タカヤマ環境計量（株） ４，６７２，５００円 平成 24 年 10 月 4 日  

３２ 
新庁舎什器・備品（パーテーション

類） 
一般競争入札 （有）川口商会 ３８，８５０，０００円 平成 24 年 11 月 19 日  

３３ 
新庁舎什器・備品（ミーティングス

ペース類） 
一般競争入札 アルプス事務機（有） ３３，０７５，０００円 平成 24 年 11 月 19 日  

３４ 
新庁舎什器・備品（３Ｆデスク・チ

ェア類） 
一般競争入札 （株）三機堂 ２９，０８５，０００円 平成 24 年 11 月 19 日  

３５ 
新庁舎什器・備品（２Ｆデスク・チ

ェア類） 
一般競争入札 （株）サンエス・オー ２７，１９５，０００円 平成 24 年 11 月 19 日  

 



 
                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 
 
 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

３６ 
新庁舎什器・備品（３Ｆキャビネッ

ト類） 
一般競争入札 （株）長田玉夫商会 ２６，２５０，０００円 平成 24 年 11 月 19 日  

３７ 
新庁舎什器・備品（２Ｆキャビネッ

ト類） 
一般競争入札 （株）オネスト １４，９１０，０００円 平成 24 年 11 月 19 日  

３８ 
新庁舎什器・備品（スライドキャビ

ネット類） 
一般競争入札 （株）甲陽 １１，５５０，０００円 平成 24 年 11 月 19 日  

３９ 新庁舎什器・備品（５Ｆ） 一般競争入札 （有）ターレット ２３，６２５，０００円 平成 24 年 11 月 19 日  

４０ 新庁舎什器・備品（１０Ｆ） 一般競争入札 （株）フジコー ２１，１９９，５００円 平成 24 年 11 月 19 日  

４１ 新庁舎什器・備品（７Ｆ） 一般競争入札 （有）スエキ文具堂 １４，４９０，０００円 平成 24 年 11 月 19 日  

４２ 新庁舎什器・備品（３Ｆ・４Ｆ） 一般競争入札 （株）金峰商会 １２，３９０，０００円 平成 24 年 11 月 19 日  

４３ 新庁舎什器・備品（８Ｆ） 一般競争入札 （株）三協事務機 １２，０７５，０００円 平成 24 年 11 月 19 日  

４４ 
新庁舎什器・備品（Ｂ１Ｆ・１Ｆ・

６Ｆ） 
一般競争入札 （有）ミトモ商事 １１，７０７，５００円 平成 24 年 11 月 19 日  

４５ 新庁舎什器・備品（２Ｆ） 一般競争入札 日興事務機（有） １１，０２５，０００円 平成 24 年 11 月 19 日  

４６ 新庁舎什器・備品（９Ｆ） 一般競争入札 （株）オフィス山村 １０，０２７，５００円 平成 24 年 11 月 19 日  

 



 
                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 
 
 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

４７ 孤立集落対策用衛星携帯電話 随意契約 （株）エヌ・ティ・ティ・ドコモ 山梨支店 ２，８９８，０００円 平成 24 年 12 月 5 日  

４８ 
附属焼却工場ごみ破砕機用消耗部

品（油圧モーター他） 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，４２９，０００円 平成 24 年 12 月 5 日  

４９ 
破砕工場プラント機械用消耗部品

（供給コンベアエプロンパン他） 
随意契約 メタウォーター（株） 東日本営業部 ３，１３１，１００円 平成 24 年 12 月 5 日  

５０ 
円盤投げハンマー投げ用囲い一式

（第２種競技場公認検定） 
指名競争入札 （有）甲府スポーツ ７，６６５，０００円 平成 24 年 12 月 12 日  

５１ 
超音波風速計等一式（第２種競技場

公認検定） 
指名競争入札 （有）甲府スポーツ １，９５１，９５０円 平成 24 年 12 月 12 日  

５２ 
平成２５年度版 甲府市民健康ガ

イド 
指名競争入札 （株）内田印刷所 ２，９４５，８８０円 平成 24 年 12 月 27 日  

５３ 
附属焼却工場ダスト搬送コンベア

用消耗部品（コンベアケース）他 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ８，９９３，２５０円 平成 25 年 1月 9日  

５４ 新庁舎建設に伴う消火器等 一般競争入札 東ポン商会 １，６２５，４００円 平成 25 年 1月 11 日  

５５ 小学校１年生分給食用食器 一般競争入札 （株）日新厨房企画 甲府支店 ２，３７３，７６６円 平成 25 年 1月 31 日  

５６ 朝日悠遊館建設に伴う什器備品 一般競争入札 （株）正文堂 １，９８９，７５０円 平成 25 年 1月 31 日  

５７ 富士川悠遊館建設に伴う什器備 一般競争入札 （株）正直堂 ２，４７８，０００円 平成 25 年 1月 31 日  

 



 
                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 
 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

５８ 
附属焼却工場灰固化設備用消耗部

品（灰定量供給機）他 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ４，９０８，７５０円 平成 25 年 2月 6日  

５９ 新庁舎キャビネット 指名競争入札 （株）正文堂 ３，２０２，５００円 平成 25 年 2月 14 日  

 


